令和 6 年６⽉吉⽇
お得意様各位

株式会社 ⼋光
営 業 本 部

電話：03-5804-8500

創⽴記念⾏事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓
時下益々ご清祥の段お喜び申し上げます。
平素は格別なるご引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社はお蔭様で創⽴８０周年を迎えるに⾄りました。これもひとえに皆様のご⽀援の
賜物と深く感謝申し上げます。
つきましては、下記期⽇は弊社創⽴記念⽇につき、全従業員が記念⾏事に参加するため、臨
時休業とさせて頂きます。出荷業務及び電話受付も休⽌になります。
お得意様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上
げます。

敬具
―記―

臨時休業⽇：令和６年６⽉２８⽇（⾦）終⽇

尚、当⽇は臨時休業となるため、製品の発送業務は⾏いません。よって、勝⼿ではございま
すが、早めに製品のご⽤命を賜れば幸いです。何かと不便をお掛けしますが、宜しくお願い
申し上げます。

以上